ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава Комитета Совета Федерации
по федеративному устройству, региональной политике,

местному самоуправлению и делам Севера

Совет
Федерации

Федерации Федерального Собрания
постановляет:

Российской

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
федеративному устройству, региональной политике, местному
самоуправлению и делам Севера члена Совета Федерации
Назарова Виктора Ивановича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер

Москва
11 апреля 2018 года
№ 92-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

eq1771.doc 645